[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2017 года                                                                                      №  86

          г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 09.01.2017 № 13

В целях повышения эффективности деятельности, направленной на погашение задолженности населения за жилищно – коммунальные услуги:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13 «Об утверждении состава комиссии по ликвидации задолженности населения городского поселения Лянтор за жилищно-коммунальные услуги» (далее - Постановление) следующие изменения:
- в приложении к Постановлению раздел «Члены комиссии» дополнить словами:

« Саленко Игорь Павлович – депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор

    Л.В. Зеленская

_1546777768.unknown